2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2016 г. № 3

О муниципальной программе города Георгиевска «Развитие образования и молодёжной политики»

В соответствии с постановлением администрации города Георгиевска от 14 сентября 2015 г. № 1226 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Георгиевска от 30 сентября 2013 г. № 1709 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Георгиевска», распоряжением администрации города Георгиевска от 23 сентября 2015 г. № 189-р «О перечне муниципальных программ города Георгиевска, принимаемых к разработке», на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу города Георгиевска «Развитие образования и молодёжной политики», согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города Георгиевска:
от 15 января 2014 г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы города Георгиевска «Развитие образования и молодёжной политики»;
от 29 декабря 2015 г. № 1782 «О внесении изменения в постановление администрации города Георгиевска от 15 января 2014 г. № 27 «Об утверждении муниципальной программы города Георгиевска «Развитие образования и молодёжной политики».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ю.В. Логинову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев